
 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Жалалудина 

Зубаирова 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

 

 Приказ  №315 

 

«О назначении ответственного за электрохозяйственную безопасность» 

На основании приказа Минобрнауки №2535 «Об организации 

обучения и проверки знаний по электробезопасности работников  ОУ 

системы Минобразования России  от 06.10.1998г.,в  соответствии с 

требованиями Правил технической эксплуатации электроустановок 

потребителей (ПТЭАП)и межотраслевые правила ОТ при 

эксплуатации электроустановок (ПОТРМ016-2001г.)и с целью 

поддержания в постоянном работоспособном состоянии 

электрооборудования сетей, обеспечения их безопасной эксплуатации  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1.Назначить ответственным за электрохозяйство  завхоза школы 

Амагаеву З.К.: 

1.1.Ежегодно уточнять однолинейную схему электроснабжения ОУ; 

1.2.он несёт ответственность за комплектацию, хранение и проверку 

электрозащитных средств и ключей; 

от 30 .08.2022г. 

mailto:ichichali2012@mail.ru


П.2.Утвердить должностную инструкцию ответственного за 

электрохозяйство; 

П.3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

С приказом ознакомлены:                         Амагаева З.К. 

 

Директор МКОУ 

«Ичичалинская СОШ »                        Идрисова Х.С. 

         

 


	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Жалалудина Зубаирова 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

